АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального округа

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 октября 2024 года № МНС-02-01-05-11

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального округа Нагатино-

Садовники от 10 июля 2024 года

№ МНС-02-01-05-06 «Об

утверждении Порядка составления,

утверждения и ведения бюджетной

сметы администрации

муниципального округа Нагатино-

Садовники»

В соответствии со статьями 158, 161, 162, 221 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской

Федерации от 14 февраля 2018 года № 26н «Об Общих требованиях к

порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных

учреждений» администрация муниципального округа Нагатино-Садовники

постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации

муниципального округа Нагатино-Садовники от 10 июля 2024 года

№ МНС-02-01-05-06 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и

ведения бюджетной сметы администрации муниципального округа Нагатино-

Садовники», изложив Приложение 3 к Порядку составления, утверждения и

ведения бюджетной сметы администрации муниципального округа Нагатино-

Садовники согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

главу администрации муниципального округа Илек Т.Д.

Глава администрации муниципального

округа Нагатино-Садовники                                                           Т.Д. Илек

Приложение

к постановлению администрации

муниципального округа

Нагатино-Садовники

от 18 октября 2024 года

№ МНС-02-01-05-11

Приложение 3

  к Порядку составления, утверждения и

ведения бюджетной сметы администрации

муниципального округа Нагатино-Садовники

Обоснования (расчеты) плановых сметных показателей

 (тыс.руб.)

Рз/ПРз ЦСР КОСГУ Наименование расходов

Показатели на

первый год

планирования (в

соответствующих

единицах

измерения)

Сумма расходов (тыс.руб.)

Текущий год

(плановые

показатели,

утвержденны

е решением о

бюджете)

1-й год

планиро-

вания

2-й год

планиро-

вания

3-й год

планиро-

вания

Вид расходов 121 «Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) служащих»

0104 31Б0100100 211 Заработная плата

    211 …

Итого по ЦСР 31Б0100100 Х

0104 31Б0100500 211 Заработная плата

    211  …

Итого по ЦСР 31Б0100500 Х

Итого по ВР 121 Х

Рз/ПРз ЦСР КОСГУ Наименование расходов

Показатели на

первый год

планирования (в

соответствующих

единицах

измерения)

Сумма расходов (тыс.руб.)

Текущий год

(плановые

показатели,

утвержденны

е решением о

бюджете)

1-й год

планиро-

вания

2-й год

планиро-

вания

3-й год

планиро-

вания

Вид расходов 122 «Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов,

за исключением фонда оплаты труда»

0104 31Б0100100 267
Социальные компенсации персоналу

в натуральной форме
Х

  267 …

Итого по ЦСР 31Б0100100 Х

0104 31Б0100500 267
Социальные компенсации персоналу

в натуральной форме
Х

  267 …

Итого по ЦСР 31Б0100500 Х

0104 35Г0101100 267
Социальные компенсации персоналу

в натуральной форме
 Х

    267  …

Итого по ЦСР 35Г0101100 Х

Итого по ВР 122 Х

Вид расходов 123 «Иные выплаты государственных (муниципальных) органов привлекаемым лицам»

0103 33А0400100 296
Иные выплаты текущего характера

физическим лицам
Х

  296 …

Итого по ЦСР 33А0400100 Х

Итого по ВР 123 Х

Вид расходов 129 «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного

содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов»

0104 31Б0100100 213
Начисления на выплаты по оплате

труда
Х

  213 …

Итого по ЦСР 31Б0100100 Х

0104 31Б0100500 213 Начисления на выплаты по оплате Х

Рз/ПРз ЦСР КОСГУ Наименование расходов

Показатели на

первый год

планирования (в

соответствующих

единицах

измерения)

Сумма расходов (тыс.руб.)

Текущий год

(плановые

показатели,

утвержденны

е решением о

бюджете)

1-й год

планиро-

вания

2-й год

планиро-

вания

3-й год

планиро-

вания

труда

  213 …

Итого по ЦСР 31Б0100500 Х

Итого по ВР 129 Х

Вид расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг» (Рз/ПРз: 0103, 0104, 0705)

0103 31А0100200 222 Транспортные услуги Х

  222 …

Итого по ЦСР 31А0100200 Х

0104 31Б0100100 221 Услуги связи Х

  221 …

  226 Прочие работы, услуги Х

  226 …

  227 Страхование Х

  227 …

  310
Увеличение стоимости основных

средств
Х

  310 …

  346
Увеличение стоимости прочих

материальных запасов
Х

  346 …

Итого по Рз/ПРз 0104 ЦСР 31Б0100100 Х

0705 31Б0100100 226 Прочие работы, услуги Х

  226 …

Итого по Рз/ПРз 0705 ЦСР 31Б0100100 Х

Итого по ЦСР 31Б0100100 Х

0104 31Б0100500 221 Услуги связи Х

  221 …

  222 Транспортные услуги Х

Рз/ПРз ЦСР КОСГУ Наименование расходов

Показатели на

первый год

планирования (в

соответствующих

единицах

измерения)

Сумма расходов (тыс.руб.)

Текущий год

(плановые

показатели,

утвержденны

е решением о

бюджете)

1-й год

планиро-

вания

2-й год

планиро-

вания

3-й год

планиро-

вания

  222 …

  223 Коммунальные услуги Х

  222 …

  225
Работы, услуги по содержанию

имущества
Х

  225 …

  226 Прочие работы, услуги Х

  226 …

  227 Страхование Х

  227 …

  310
Увеличение стоимости основных

средств
Х

  310 …

  346
Увеличение стоимости прочих

материальных запасов
Х

  346 …

Итого по Рз/ПРз 0104 ЦСР 31Б0100500 Х

0705 31Б0100500 226 Прочие работы, услуги Х

  226 …

Итого по Рз/ПРз 0705 ЦСР 31Б0100500 Х

Итого по ЦСР 31Б01005100 Х

Итого по ВР 244 (Рз/ПРз: 0103, 0104, 0705) Х

Вид расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг» (Рз/ПРз: 0314, 0804, 1202, 1204)

0314 35Е0101400 226 Прочие работы, услуги Х

  226 …

  349

Увеличение стоимости прочих

материальных запасов однократного

применения

Х

Рз/ПРз ЦСР КОСГУ Наименование расходов

Показатели на

первый год

планирования (в

соответствующих

единицах

измерения)

Сумма расходов (тыс.руб.)

Текущий год

(плановые

показатели,

утвержденны

е решением о

бюджете)

1-й год

планиро-

вания

2-й год

планиро-

вания

3-й год

планиро-

вания

  349 …

Итого по ЦСР 35Е0101400 Х

0804 35Е0100500 226 Прочие работы, услуги Х

  226 …

  349

Увеличение стоимости прочих

материальных запасов однократного

применения

Х

  349 …

Итого по ЦСР 35Е0100500 Х

1202 35Е0100300 226 Прочие работы, услуги Х

  226 …

  349

Увеличение стоимости прочих

материальных запасов однократного

применения

Х

  349 …

Итого по ЦСР 35Е0100300 Х

1204 35Е0100300 226 Прочие работы, услуги Х

  226 …

Итого по ЦСР 35Е0100300 Х

Итого по ВР 244 (Рз/ПРз: 0314, 0804, 1202, 1204) Х

Вид расходов 247 «Закупка энергетических ресурсов»

0104 31Б0100500 223 Коммунальные услуги Х

  223 …

Итого по ЦСР 31Б01005100 Х

Итого по ВР 247 Х

Вид расходов 321 «Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам,

кроме публичных нормативных обязательств»

1006 35П0101800 265 Пособия по социальной помощи, Х

Рз/ПРз ЦСР КОСГУ Наименование расходов

Показатели на

первый год

планирования (в

соответствующих

единицах

измерения)

Сумма расходов (тыс.руб.)

Текущий год

(плановые

показатели,

утвержденны

е решением о

бюджете)

1-й год

планиро-

вания

2-й год

планиро-

вания

3-й год

планиро-

вания

выплачиваемые работодателями,

нанимателями бывшим работникам

в натуральной форме

  265 …

Итого по ЦСР 35П0101800 Х

Итого по ВР 321 Х

Вид расходов 540 «Иные межбюджетные трансферты»

1001 35П0101500 251

Перечисления текущего характера

другим бюджетам бюджетной

системы Российской Федерации

Х

  251 …

Итого по ЦСР 35П0101500 Х

Итого по ВР 540: Х

Вид расходов 853 «Уплата иных платежей»

0104 31Б0100500 292

Штрафы за нарушение

законодательства о налогах и сборах,

законодательства о страховых

взносах

Х

  292 …

  293

Штрафы за нарушение

законодательства о закупках и

нарушение условий контрактов

(договоров)

Х

  293 …

  295 Другие экономические санкции Х

  295 …

Итого по ЦСР 31Б0100500 Х

0113 31Б0100400 297 Иные выплаты текущего характера Х

Рз/ПРз ЦСР КОСГУ Наименование расходов

Показатели на

первый год

планирования (в

соответствующих

единицах

измерения)

Сумма расходов (тыс.руб.)

Текущий год

(плановые

показатели,

утвержденны

е решением о

бюджете)

1-й год

планиро-

вания

2-й год

планиро-

вания

3-й год

планиро-

вания

организациям

  297 …

Итого по ЦСР 31Б0100400 Х

Итого по ВР 853 Х

Вид расходов 870 «Резервные средства»

0111 32А0100000 226 Прочие работы, услуги Х

  226 …

Итого по ЦСР 31Б0100400 Х

Итого по ВР 870 Х

Вид расходов 880 «Специальные расходы»

0107 35А0100100 297
Иные выплаты текущего характера

организациям
Х

  297 …

Итого по ЦСР 31Б0100400 Х

Итого по ВР 880 Х

ВСЕГО Х